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Бег 60 м Мужчины 
Дата: 06.01.2020  
Время: 10:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал  Разряд  

 2005-2006 
1  Влад ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 Глубок. 7.91 7.82 3 
 2 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 7.92 7.87 3 
 3 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 8.13 8.18 1юн 
 4 Роман АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 8.61 8.52 2юн 
 5 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 8.57 8.63 2юн 
 6 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.66 8.68 2юн 
 7 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 15.12.05 г. У-Ка 8.89 8.99 2юн 
 8 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 7.78 DQ 3 
 9 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 01.04.06 г. У-Ка 9.10  3юн 

 10 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 22.12.06 г. Риддер 9.17  3юн 
 11 Елнур КАБЫЛГАЗЫ 18.06.06 г. У-Ка 9.55  3юн 
 12 Абильмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 9.88   
 13 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.06 Глубок. 9.98   
 14 Данил САВЕЛЬЕВ 09.11.05 г. У-Ка 10.12   
 15 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 10.92   

 2007-2008 
1  Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 9.40 9.37 3юн  
 2 Даниал КАСЫМОВ 01.01.07 г. У-Ка 9.63 9.58   
 3 Алдияр КАЙРОЛАЕВ 12.01.07 VKO 9.79 9.66   
 4 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 9.98 9.90   
 5 Артём ДЕМЧЕНКО 23.10.07 г. У-Ка 10.10 10.03   
 6 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 10.13 10.05   
7 Макар МАЛИКОВ 14.11.08 г. У-Ка 10.07 10.15  
 8 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.08 Глубок. 9.87 DNS   
 9 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 9.95 DNS   

 10 Арсений СОБОЛЕВСКИЙ 21.03.08 Глубок. 10.13    
 11 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 10.27    
 12 Рафаэль ШАЙМУРАТОВ 26.04.07 г. У-Ка 10.34    
 13 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 10.37    
 14 Андрей НОРКИН 28.06.08 г. У-Ка 10.85    
 15 Алихан КЕНЖЕБЕКОВ 03.07.08 г. У-Ка 11.00    
 16 Александр ВИНОГРАДОВ 04.04.08 г. У-Ка 11.59    
 17 Богдан КЛЫКОВ 28.12.08 г. У-Ка 11.65    
 18 Мансур ДУЙСЕНБАЕВ 07.08.08 г. У-Ка 12.07    

 2009 и моложе 
1 Тимур АДЫЛХАНОВ 13.09.09 г. У-Ка 9.46 9.18 3юн 
2 Михаил МАКАРОВ 22.03.10 г. У-Ка 9.30 9.42 3юн 
3 Кирилл КРИВОШЕЕВ 23.04.09 г. Риддер 9.81 9.76   
4 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка 9.81 9.80   
5 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 01.01.10 г. У-Ка 9.74 9.85   
 6 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 10.00 DNS   
 7 Ярослав БОБРОВ 17.01.09 г. Риддер 10.08 9.96   
 8 Игорь ПОДКОРЫТОВ 02.02.09 г. Риддер 10.16 DNS   
 9 Данэль БЕКЕНОВ 02.10.09 г. У-Ка 10.18    

 10 Кирилл КОЛЕСНИКОВ 01.01.09 Глубок. 10.37    
 11 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 10.49    
 12 Артем ОГНЕВ 04.05.10 Глубок. 10.54    
 13 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 10.70    
 14 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 10.71    
 15 Артур ЕВДОКИМОВ 01.01.09 Глубок. 10.86    
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 16 Захар ЕЛИЗАРОВ 14.07.09 г. Риддер 10.88    
 17 Рамиль ЗАИРУЛИН 26.06.09 VKO 11.04    
 18 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 11.17    
 19 Даниил ИВАНОВ 20.05.10 г. У-Ка 11.40    
 20 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 12.16    

 
Бег 300 м Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 39.64  2 
2 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 42.07  1 юн 
3 Влад ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 Глубок. 44.05  2 юн 
4 Роман АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 45.44  3 юн 
5 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 22.12.06 г. Риддер 52.06  
6 Амир ШАМСУТДИНОВ 01.01.06 г. У-Ка 54.36  
7 Иван МАРКОВ 23.12.06 Глубок. 1:01.30   

2007-2008 
1 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 52.98  
2 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 53.49  
3 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.08 Глубок. 54.19  
4 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 54.39  
5 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 54.44  
6 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 55.05  
7 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 56.40   
8 Арсений СОБОЛЕВСКИЙ 21.03.08 Глубок. 57.80   
9 Данил ЗВОНЦОВ 11.10.08 г. Риддер 1:02.73   

10 Алихан КЕНЖЕБЕКОВ 03.07.08 г. У-Ка 1:06.76   
2009 и младше 

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 01.01.10 г. У-Ка 55.29  
2 Кирилл КРИВОШЕЕВ 23.04.09 г. Риддер 55.50  
3 Ярослав БОБРОВ 17.01.09 г. Риддер 55.91   
4 Игорь ПОДКОРЫТОВ 02.02.09 г. Риддер 56.17   
5 Кирилл КОЛЕСНИКОВ 01.01.09 г. У-Ка 56.35   
6 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 59.34   
7 Захар ЕЛИЗАРОВ 14.07.09 г. Риддер 1:01.81   
8 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 г. У-Ка 1:02.14   
9 Артем ОГНЕВ 04.05.10 Глубок. 1:02.76  

10 Артур ЕВДОКИМОВ 01.01.09 Глубок. 1:03.02   
в/к Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 38.74 2  
в/к Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 39.65 2  

 
Бег 600 м Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 1:40.96 1юн 
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 1:45.00 2юн 
3 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 2:01.04  
4 Александр ИВАНОВ 12.10.06 г. Риддер 2:12.29  

 
 

Бег 1000 м Мужчины 



 
 

Рождественские старты 
Усть-Каменогорск 06.01.2020 г.  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

4 
 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:44.63  2 
2 Алишер ЖАСУЛАНУЛЫ 26.01.05 Глубок. 3:20.54  2юн 
3 Канагат МАНАШ 01.01.06 г. У-Ка 3:26.37  2юн 
4 Александр ТАРАНЕНКО 18.04.06 Глубок. 3:40.27  3юн 

 
Бег 60 м с/б (0.914/8.90) Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 11.00  2юн 
2 Еркебулан АМАНГАЗИН 06.05.06 г. У-Ка 11.53   

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
1 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.60  3 
2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 15.12.05 г. У-Ка 1.55  1юн 
3 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 01.04.06 г. У-Ка 1.50  1юн 

2007-2008 
1 Рафаэль ШАЙМУРАТОВ 26.04.07 г.У-Ка 1.10  

2009 и младше 
 1 Данэль БЕКЕНОВ 02.10.09 г. У-Ка 1.10   
2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 01.01.09 г.У-Ка 1.00  

 
№ ФИО 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Луч.рез 
1  Вячеслав АЛПАТОВ          O O O O XXX 1.60  
 2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ       O O O O O XO XXX  1.55  
 3 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ       O O O XO XXO XXX   1.50  
 4 Данэль БЕКЕНОВ O O XO XXX           1.10  
5 Рафаэль ШАЙМУРАТОВ О О О ХХХ           1.10 
6 Ильяс ЕРЗАЯНОВ О ХХХ             1.00 

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
 1 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 5.31  1юн 
 2 Роман АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 4.94  2юн 
3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г.У-Ка 4.76 3юн 
4 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г.У-Ка 4.34  

2007-2008 
 1 Даниал КАСЫМОВ 01.01.07 г. У-Ка 3.80    
2 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 12.01.07 г.У-Ка 3.79  
 3 Макар МАЛИКОВ 14.11.08 г. У-Ка 3.56    

2009 и младше 
1  Тимур АДЫЛХАНОВ 13.09.09 г. У-Ка 3.81    
 2 Михаил МАКАРОВ 22.03.10 г. У-Ка 3.73    
 3 Даниил КРЮЧКОВ 10.07.09 г. У-Ка 3.52    
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 4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 01.01.10 г. У-Ка 3.40    
 5 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 3.40    
 6 Артем ОГНЕВ 04.05.10 Глубок. 3.24    
 7 Рамиль ЗАИРУЛИН 26.06.09 VKO 2.97    

 
 

 
Толкание ядра  Мужчины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 10:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 (4.0) 
 1 Александр ЛОБАЧ 22.04.05 Глубок. 10.43 2юн 
 2 Дмитрий ВОПИЛОВ 19.10.06 Глубок. 7.70  
 3 Алишер КУБЕНОВ 30.11.06 Глубок. 5.70  

2007-2008 (4.04) 
 1 Вадим ЕВСЕЕВ 03.01.08 г. У-Ка 5.44  

 в/к Sergey SYASKOV 01.01.00 KRG 10.80   
в/к Danil PLOTNIKOV 01.01.01 KRG 16.01   
в/к Sergey TRAKHOVTSOV 01.01.03 KRG 12.49   
в/к Kirill STASEV 01.01.03 KRG 13.39   

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Алишер КУБЕНОВ 5.70  4.89  5.41  X  5.08  5.28  5.70  
 2 Sergey SYASKOV X  10.80  X  -  -  -  10.80  
 3 Danil PLOTNIKOV 16.01  15.57  15.85  -  -  -  16.01  
 4 Kirill STASEV 13.39  X  12.81  X  13.00  12.33  13.39  
 5 Sergey TRAKHOVTSOV 12.43  X  12.49  -  -  -  12.49  
 6 Александр ЛОБАЧ 9.98  10.07  10.43  10.00  9.75  9.32  10.43  
 7 Дмитрий ВОПИЛОВ 7.41  7.40  7.11  X  7.70  7.69  7.70  
 8 Вадим ЕВСЕЕВ 4.77  5.44  X  4.81  X  5.39  5.44  

 
  

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Роман АНИКУШКИН 4.94  X  4.55  4.13  4.78  4.51  4.94  
 2 Фёдор ЛАПТЕВ 5.11  X  5.12  4.90  5.31  5.22  5.31  
 3 Даниал КАСЫМОВ 3.70  3.55  3.80        3.80  
 4 Макар МАЛИКОВ х 3.56  3.52        3.56  
 5 Рамиль ЗАИРУЛИН 2.46  х 2.97        2.97  
 6 Даниил КРЮЧКОВ 3.12  3.52  2.70        3.52  
 7 Тимур АДЫЛХАНОВ 3.81  3.67          3.81  
 8 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ  3.00  3.40        3.40  
 9 Михаил МАКАРОВ х  3.53  3.73        3.73  

 10 Артем ОГНЕВ х  2.90  3.24        3.24  
 11 Евгений ФИЛИППОВ х 3.40  3.40        3.40  
12 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ  3.75 3.79 х    3.79 
13 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 4.76 4.56 х 4.55 4.49 х 4.76 
14 Еркебулан АМАНГАЗИН 3.88 4.21 4.31 4.34 4.06 х 4.38 
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Бег 60 м Женщины 
Дата: 06.01.2020  
Время: 09:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд 

1  Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 8.48 8.42 2 
 2 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 VKO 8.69 8.64 2 
 3 Софья ГРАФ 19.05.06 Глубок. 8.77 8.70 3 
 4 Анна ШУБИНА 27.11.05 Глубок. 8.88 8.76 3 
 5 Аружан РАМАЗАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 8.86 8.98 3 
 6 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка 9.21 9.24 1 юн 
 7 Айару МАУШАНОВА 19.05.05 г. У-Ка 9.26 9.25 1 юн 
 8 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 VKO 9.26 9.25 1 юн 
 9 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 8.96  1 юн 

 10 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 9.35  1 юн 
 11 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 9.53  1 юн 
 12 Дарья ЕРШОВА 10.09.05 Глубок. 9.58  1 юн 
 13 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 9.80  2 юн 
 14 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 9.85  2 юн 
 15 Айгерим АЙМХАНОВА 02.03.05 VKO 9.86  2 юн 
 16 Айгерим АСКАРБЕКОВА 26.06.05 Глубок. 10.09  2 юн 

 2005-2006 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 9.01 8.96 3 
 2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.23 9.14 3 
 3 София КИДЕНКО 01.01.07 г. У-Ка 9.12 9.18 3 
 4 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 9.42 9.32 1 юн 
 5 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 9.37 9.38 1 юн 
 6 Елизавета СИУХИНА 17.12.07 г. У-Ка 9.44 9.38 1 юн 
 7 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 9.48 9.41 1 юн 
 8 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 9.63 9.68 1 юн 
 9 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 9.70  2 юн 

 10 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 9.77  2 юн 
 11 Юлия КУЗНЕЦОВА 16.03.07 г. Риддер 9.85  2 юн 
12 Амина ЖАМАНБАЕВА 25.12.07 VKO 9.95  2 юн 
 13 Жанель САЙРАН 14.05.08 Глубок. 9.95  2 юн 
 14 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 10.04  2 юн 
 15 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер 10.14  2 юн 
 16 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 10.19  3 юн 
 17 Дарина РЕЗНИК 17.09.08 г. У-Ка 10.40  3 юн 
 18 Данеля МУРЗАБЕКОВА 27.02.07 г. У-Ка 10.47  3 юн 
 19 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 10.57  3 юн 
 20 Ангелина КОРЧЕВНОВА 02.03.08 Глубок. 10.67   
 21 Амина АЛИМОВА 10.10.08 г. Риддер 10.70   
 22 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 10.76   
 23 Ульяна ГИЛЬМАНОВА 01.01.08 Глубок. 10.80   
 24 Дарья ЖУРАВЛЕВА 08.08.07 г.У-Ка 11.16   
 25 Ульяна СТРЯПЧЕВА 15.04.08 г. У-Ка 11.30   
 26 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.08 Глубок. 11.32   
 27 Айгерим ТУРГАНБАЕВА 28.05.07 г. У-Ка 11.37   
 28 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 11.56   
 29 Дана ОМУРЗАК 25.10.08 г. У-Ка 12.07   
 30 Каламкас КУАНЫШБАЕВА 02.08.07 г. У-Ка 12.10   
 31 Айзере АКАНОВА 27.08.08 г. У-Ка 12.46   

        
1 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 10.45 10.18 3 юн 
2 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 10.32 10.24 3 юн 



 
 

Рождественские старты 
Усть-Каменогорск 06.01.2020 г.  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

7 
 

3 Сая КАСЫМОВА 01.01.09 г. У-Ка 10.36 10.29 3 юн 
 4 Дарья ВНУКОВА 21.04.09 Глубок. 10.51 10.41 3 юн 
 5 Айым РАМАЗАНОВА 07.02.09 г. У-Ка 10.74 10.48 3 юн 
 6 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 10.66 10.60 3 юн 
 7 Дарья ГЕРТ 23.11.10 Глубок. 10.88 10.69  
 8 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 10.50  3 юн 
 9 Айым ШАКИРТОВА 01.01.09 г. У-Ка 11.08   

 10 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 Глубок. 11.10   
 11 Лилия КОТОВА 23.12.10 VKO 11.11   
 12 Дарья СМИРНОВА 01.01.09 Глубок. 11.18   
 13 Надия КЕРИМОВА 09.01.10 г. У-Ка 11.22   
 14 Екатерина ЛОПАТИНА 01.01.09 Глубок. 11.26   
 15 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 11.52   
 16 Варвара САДОВСКАЯ 19.11.09 г. Риддер 11.69   
17 Айзере КАНАГАТ 01.01.10 г.У-Ка 11.77   
 18 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 12.15   
19 Аяжан ТОСУМОВА 01.01.10 г.У-Ка 12.52   
 20 Тамила КАПАШЕВА 01.06.10 г. У-Ка 12.59   
 21 Снежана ЯИЦКАЯ 27.05.11 г. У-Ка 12.60   
 22 Полина ТРУШИНА 11.09.11 VKO 12.61   
в/к Aruzhan ANARBAY 01.01.02 KRG 8.73   
в/к Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка 8.63   

 
Бег 300 м Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 12:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
 1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 44.94 2 
 2 Alina CHISTYAKOVA 30.04.05 KRG 45.99 2 
 3 Анна ШУБИНА 27.11.05 Глубок. 46.85 3 
 4 Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 49.52 1 юн 
 5 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 54.32 3 юн 
 6 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 58.49   

2007-2008 
1 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 49.19 3 
2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 49.59 1 юн 
3 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 49.99 1 юн 
4 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 50.18 1 юн 
5 София КИДЕНКО 01.01.07 г. У-Ка 50.28 1 юн 
6 Юлия КУЗНЕЦОВА 16.03.07 г. Риддер 51.40 1 юн 
7 Ульяна ГИЛЬМАНОВА 01.01.08 Глубок. 53.59 2 юн 
8 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 54.54 3 юн 
9 Елизавета СИУХИНА 17.12.07 г. У-Ка 55.29 3 юн 

10 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер 55.35 3 юн 
11 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 56.75   
12 Арина ТИШКИНА 19.10.07 Глубок. 58.27   
13 Амина АЛИМОВА 10.10.08 г. Риддер 1:00.95   
14 Ангелина КОРЧЕВНОВА 02.03.08 Глубок. 1:02.73   
15 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 1:04.80   
16 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 1:04.97   
17 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.08 Глубок. 1:05.97   

2009 и младше 
1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 57.78   
2 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 58.32   
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3 Сая КАСЫМОВА 01.01.09 г. У-Ка 1:00.29   
4 Дарья ВНУКОВА 21.04.09 Глубок. 1:00.32   
5 Екатерина ЛОПАТИНА 01.01.09 Глубок. 1:02.11   
6 Дарья СМИРНОВА 01.01.09 Глубок. 1:02.54   
7 Варвара САДОВСКАЯ 19.11.09 г. Риддер 1:03.66   
8 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 Глубок. 1:05.76   
9 Дарья ГЕРТ 23.11.10 Глубок. 1:10.86   

 в/к Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 41.90 1 
 в/к Мария СУХОРУКОВА 08.03.03 г. У-Ка 45.25 2 

 
Бег 600 м Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

 1 Камила ЕСКЕНДИРОВА 13.02.06 г. Риддер 1:54.29  3 
 2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 1:54.80  3 
 3 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 2:05.15  1 юн 
 4 Жанель САЙРАН 14.05.08 Глубоко 2:10.45  2 юн 
в/к Анастасия ТАРАНЕНКО 01.12.02 Глубок. 1:44.63  

 
Бег 1000 м Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

 1 Ансаған МУРАТБЕК 01.01.07 г. У-Ка 3:50.93  1 юн 
 2 Дана ТУРСЫНБЕКОВА 01.01.06 г. У-Ка 4:04.91  2 юн 

 в/к Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 Глубок. 3:21.57   
 

Бег 60 м с/б Женщины 
Дата: 06.01.2020  
Время: 10:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 (0.762/8.25) 
 1 Alina CHISTYAKOVA 30.04.05 KRG 9.63  2 
 2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 9.70  2 
 3 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 VKO 9.97  2 
 4 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 10.15  2 
 5 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 10.66  3 
 6 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06  г. У-Ка 10.74  3 

2007-2008 (0.650/8.00) 
 1 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 11.22  1 юн 

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
 1 София УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.55  2 
 2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.45  3 
 3 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 VKO 1.30  1 юн 

2007-2008 
1  Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.30 1 юн 
 2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 1.25 2 юн 
 3 Амина ЖАМАНБАЕВА 25.12.07 VKO 1.20 3 юн 
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№ ФИО 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Луч.рез 
 1 София УСТИМЕНКО         O O XO XXO XXX 1.55  
 2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА         O O XXX   1.45  
 3 Фаина МЕИЫРМАНОВА       XO XXX      1.30  
 4 Полина БАХТИНА O O XXO O O XO O XXX      1.30  
 5 Амина ЖАМАНБАЕВА  O XXO O XXO XXX        1.20  
 6 Валерия ГРОХОЛОВА O O O XO XO O XXX       1.25  

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

2005-2006 
1 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 VKO 4.97 3 
2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 4.85 3 
3 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 4.57 3 
4 Айару МАУШАНОВА 19.05.05 г. У-Ка 4.38 1 юн 
5 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 4.31 1 юн 
6 Граф София 19.05.06 Глубок. 4.26 2 юн 
7 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 VKO 4.16 2 юн 
8 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 4.15 2 юн 
9 Аружан РАМАЗАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 3.97 3 юн 

10 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 3.46   
11 Айгерим АСКАРБЕКОВА 26.06.05 Глубок. 3.39   

2007-2008 
 1 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 3.87 3 юн 
 2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 3.87 3 юн 
 3 Жанель САЙРАН 14.05.08 Глубок. 3.82 3 юн 
 4 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 3.74   
 5 Амина ЖАМАНБАЕВА 25.12.07 VKO 3.72   
 6 Дарина РЕЗНИК 17.09.08 г. У-Ка 3.40   
 7 Айару АИМХАНОВА 01.01.08 г.У-Ка 3.22   
 8 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 3.07   
 9 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 3.01   

 10 Айгерим ТУРГАНБАЕВА 28.05.07 г. У-Ка 2.81   
 11 Каламкас КУАНЫШБАЕВА 02.08.07 г. У-Ка 2.70   

2009 и младше 
1 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 3.52   
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 3.11   
3 Надия КЕРИМОВА 09.01.10 г. У-Ка 2.94   
4 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 2.90   
5 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 2.85   
6 Айым ШАКИРТОВА 01.01.09 г. У-Ка 2.75   
7 Лилия КОТОВА 23.12.10 VKO 2.62   
8 Полина ТРУШИНА 11.09.11 г. У-Ка 2.50  
9 Сая КАСЫМОВА 01.01.09 г. У-Ка 2.44   

10 Тамила КАПАШЕВА 01.06.10 г. У-Ка 2.32   
11 Аяжан ТУСУМОВА 01.01.10 г.У-Ка 1.84  
 в/к Анастасия ЗАВОДИНА 01.05.00 г. У-Ка 5.88 1 
 в/к Polina TARASOVA 01.01.00 KRG 5.19 2 
 в/к Mariya OLHOVIK 01.01.00 KRG 5.15 2 
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Polina TARASOVA 4.85  5.09  X  X  5.19  X  5.19  
 2 Mariya OLHOVIK 5.12  5.00    5.09  5.15  4.90  5.15  
 3 Анастасия ЗАВОДИНА X  X  5.86  5.76  5.88    5.88  
 4 Айгерим АЙМХАНОВА DNS              
 5 Айару МАУШАНОВА 4.23  4.29  4.28  4.10  4.38  4.24  4.38  
 6 Регина БЕНКЕ 4.41  4.80  4.82  X  4.64  4.85  4.85  
 7 Софья ТОИСКИНА 4.73  4.97  4.86  4.72  4.78  4.84  4.97  
 8 Айгерим АСКАРБЕКОВА X  3.39  3.18        3.39  
 9 Аружан РАМАЗАНОВА 3.97  3.70  3.77        3.97  

 10 Яна ЖДАНОВА DNS              
 11 Валерия ЛОГИНОВА 3.99  4.15  3.99  4.11      4.15  
 12 Ксения АПАРИНОВА X  3.45  3.46        3.46  
 13 Рената ОБЕРМАН 4.37  4.46  X  4.57  4.54  X  4.57  
 14 Фаина МЕИЫРМАНОВА X  3.83  4.06  4.06  4.04  4.16  4.16  
 15 Дарья ПАВЛЕНКО 3.99  3.91  3.90  4.17  4.31  X  4.31  

 
Толкание ядра Женщины 

Дата: 06.01.2020  
Время: 09:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  

 1 Ульяна СТРЯПЧЕВА 15.04.08 г. У-Ка 4.13   
 в/к Елена ТРОНТОВА 01.04.03 Глубок. 13.44 1  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Елена ТРОНТОВА 11.21  13.27  13.03  12.19  12.99  13.44  13.44  
 2 Ульяна СТРЯПЧЕВА 4.13  X  -  -  -  -  4.13  

 
 
 

Главный судья:    В.И. Лешин 
 

Главный секретарь   О.В. Устьянцева 


